Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2584/2014

“Sugere ao Poder Executivo Municipal, que proceda a transferência da sujeira retirada pela draga e depositada as margens do Ribeirão dos Toledos no trecho correspondente ao Bairro São Joaquim”.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

[bookmark: _GoBack]Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue a limpeza das margens do Ribeirão dos Toledos, trecho correspondente ao Bairro São Joaquim e transfira a sujeira para algum lugar apropriado.

Justificativa:

                     Moradores próximos reclamam do mau cheiro que o resíduo retirado provoca, pedem a limpeza das margens em caráter de urgência, pois se chover a tendência é a situação se agravar.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 21 de julho de 2.014.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

1d1d8153-ab71-4f72-8e11-92884fd82806.png
PROTOCOLO 5273/2014 - 24/07/2014 14:21

image1.jpeg

image10.jpeg